
令和４年度 第１回トップセミナー開催案内

大分県ＬＳＩクラスター形成推進会議
ネットワーク部会
部会長 安部 征吾

大分県ＬＳＩクラスター形成推進会議では、「トップセミナー」を下記のとおり開催
します。
不確実性の高い時代であり、ウィズコロナ／アフターコロナにおける経済環境はどう

なっていくのか、そして地域や企業がどのように進めるべきかが問われています。
そのような中、今最も注目の新進気鋭の経済学者である、明治大学 教授 飯田泰之様

を招聘致しました。政府委員も歴任されており、政府施策にも精通されております。
大変貴重なご意見を伺えるものと存じます。
会場は充分なコロナ対策を取っておりますので、是非会場へお越しください。

ご参加を希望される場合は、添付の参加申込書に必要事項を記載の上、本メールあて
ご返信 または ＦＡＸいただきますようお願い申し上げます。
★ハイブリッド開催ですので、申込書（実会場・オンライン）にて選択願います。

【日時】 令和４年６月８日（水） 14：00～15：30 （受付13：30～）
＜ Ｗｅｂ接続（招待承認） 13：30～ 終了まで ＞

【場所】 レンブラントホテル大分 ２階 二豊の間
〒870-0816 大分市田室町9-20 TEL：097-545-1040

【演題】 『これからの日本経済～地域と企業から生まれる経済成長』

【講師】 明治大学 教授／エコノミスト 飯田 泰之 氏

【配信】 使用ツール Zoom（事前確認が必要な方は、事務局へお問合せ）

【対象者】 ◇ＬＳＩクラスター会員の方
お願い 経営責任者の方へ本メールを回報くださるようお願い致します。

※当日は新型コロナウイルスによる感染症対策（マスク着用他）にご協力願います。

【締切】 令和４年６月１日（水）

【問合先／申込先】
大分県LSIクラスター形成推進会議 事務局 担当：島添／後藤
TEL/FAX: 097-596-7179 e-mail: oita-lsi@columbus.or.jp

飯田 泰之(いいだ やすゆき)
明治大学 教授／エコノミスト

今最も注目の新進気鋭の経済学者であり、テレビ等マスコミで活躍中。財務省財務総合政策研究所上席客員

研究員、総務省自治体戦略２０４０構想研究会委員、内閣府規制改革推進会議委員など歴任。

専門は経済政策・マクロ経済学、地域政策。


